函 経 食

                  令和３年(2021年)１１月５日

 市議会議員 各位

                       経 済 部 長

   「はこだてＦＯＯＤフェスタ２０２２」の開催中止に

ついて

下記のとおり予定しておりました「はこだてＦＯＯＤフェスタ

２０２２」の開催にあたっては，新型コロナウイルス感染症の感染リス

クから来場者や出店者のみなさまの安全を確保し，感染拡大を防ぐこと

を第一条件とし，これまで，はこだてフードフェスタ実行委員会におい

て感染対策を講じた上での開催が検討されてきたところでございますが，

室内での飲食を伴う大規模イベント開催による感染拡大が懸念されるこ

とを鑑み，実行委員会では，このような状況の中，多くの方が来場する

本イベントを実施することは困難であるとの判断に至り，イベントの中

止を決定いたしましたので，報告いたします。

記

１．中止となるイベント

  はこだてＦＯＯＤフェスタ２０２２

２．日程

  令和４年２月２６日（土），２７日（日）

３．主催

  はこだてフードフェスタ実行委員会

 （食産業振興課）